Ofício nº 147/2025/SGM-P

 Brasília,     julho de 2025.

À Sua Excelência
Deputado PAULO AZI
Presidente da Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania

Assunto: Envio de proposições para redação final.

Senhor Presidente,

Tendo  sido  encerrado,  em  3  de  julho  de  2025,  o  prazo  de  cinco
sessões, sem interposição de recurso, nos termos do § 4º do art. 58 do Regimento
Interno, encaminho a Vossa Excelência, para fins de elaboração da redação final, os
Projetos  de  Decreto  Legislativo  nºs  539/2023,  461/2024,  536/2024,  577/2024,
620/2024, 643/2024 e 684/2024, nos termos do inciso II do art. 24 do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados.

Atenciosamente,

HUGO MOTTA
Presidente da Câmara dos Deputados

29
49

24
4

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2949244
Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Hugo Motta.

Da
ta

 d
o

Do
cu

m
en

to
: 0

4/
07

/2
02

5

	À Sua Excelência